
   

Varför du borde delta: 

- Du får makt på årets största och 
viktigaste möte inom spelhobbyn. 

- Du får lära känna massor av intressanta 
människor som har samma intressen 
som dig. 

- Det är kul och kostar dig ingenting. 

19-21 november - Nässjö 

Riksmöte 2010 
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Att åka som ombud på Riksmötet är en stor möjlighet för dig. Det 

är också en viktig möjlighet för Sverok att få ta del av de kunskaper 

och erfarenheter du har från din förening och er verksamhet. 

Vem kan bli ombud? 

Alla som är medlemmar i en förening kan 

bli ombud! Det finns inga krav på 

förkunskaper och allt du behöver veta får 

du lära dig på plats. Du måste inte sitta i 

styrelsen för din förening eller ha varit 

engagerad i Sverok på något sätt. Alla 

perspektiv och bakgrunder tillför något.  

Måste man vara över 16 år? 

Det finns ingen åldersgräns för att kunna bli ombud. Föräldrar som har 

frågor kring mötet och ditt engagemang kan ringa till vårt kansli på tel 013 - 

14 06 00. Kansliet kan också ordna med ett intyg till din skola som berättar att 

det du ska åka på är viktigt och lärorikt. Det serveras ingen alkohol på mötet 

och det finns gott om trevligt folk att spela spel med efter att mötet har slutat 

för kvällen. Att delta på Riksmötet kostar ingenting. Sverok får bidrag från 

Ungdomsstyrelsen för att lära ungdomar demokrati och Riksmötet är en 

viktig del av det arbetet. 

Kan jag åka på Riksmötet? 

Ungefär hälften av alla 

ombud på Riksmötet är där 

för första gången! 

Vissa känner varandra 

sedan tidigare, andra är helt 

nya. Alla är välkomna. 
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Hur väljs ombuden? 

101 ombud och 10 reserver 

kommer att få resa till Nässjö 

för att tala för sina föreningar 

på Sveroks Riksmöte. 

 

Varje förening får fördela fem 

röster som är värda 8, 5, 3, 2 

och 1 poäng. Ni kan rösta på 

vilka ni vill ur er egen förening 

eller på några andra som ni tror 

kan föra er talan på mötet.  

 

Det är  viktigt att ni går in och 

röstar även om inte någon av 

era egna vänner vill åka, så att 

ni är säkra på att det finns 

representanter på plats som har 

åsikter som är bra för er 

förening. 

Hur blir jag vald? 

Gå till val.sverok.se och nominera dig själv 

(eller någon annan du tycker borde åka). 

När du gjort det får du en inloggningskod 

så att du kan skriva en presentation av dig 

själv. Skriv några rader om vem du är, var 

du bor, vad du spelar och om du har 

någon särskild fråga som intresserar dig. 

Du kan också ladda upp en bild på dig 

själv så att föreningarna kan se vem de 

röstar på. 

Övertala sedan din förening att lägga 

någon av sina fem röster på dig. Du kan 

också prata med andra föreningar för att 

få dem att rösta på dig och öka dina 

chanser att bli vald. Du kan komma i 

kontakt med alla Sveroks föreningar 

genom hitta.sverok.se 

Nominera och rösta på val.sverok.se! 

Viktiga datum 

31 juli - Nomineringen till 

Riksmötet startar. Vem som 

helst kan nominera ombud. 

1 september - Valet startar. 

Då kan föreningarna logga in 

och rösta. 

1 oktober - Nomineringen 

och valet stänger kl. 23:59. 

19-21 november - Riksmöte! 
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Om du blir vald ... 

I början av oktober kommer alla valda 

ombud att kontaktas. Först då måste 

du bestämma om du vill åka på mötet 

eller inte. Det är alltså inga problem att 

nominera sig även om man just nu är 

osäker på om man vill eller kan åka på 

mötet. 

 

Resa till mötet 

Alla ombud som tackar ja får hjälp av 

Sveroks kansli att boka resor till mötet. 

Biljetterna betalar Sverok och du får 

dem hem i brevlådan eller hämtar ut 

dem på stationen. Resa sker i de flesta 

fall med tåg, buss, flyg från norra 

Sverige eller egen bil om du föredrar 

det. Om det är flera ombud som åker 

från din ort kommer vi att se till att ni 

får varandras kontaktuppgifter och kan 

samåka om ni vill.  

 

Incheckning 

Väl på plats kommer du att bli 

incheckad på mötet av en trevlig 

funktionär. Du får en namnbricka,  

och alla saker du kan tänkas behöva 

under mötet. Du får även någonting 

att äta innan mötet börjar för kvällen. 

 

Vid incheckningen får du också 

nyckel till ett hotellrum som ligger i 

samma byggnad som möteslokalen. 

Om du har kompisar på mötet som 

du vill bo tillsammans med så 

kommer vi att försöka ordna det, 

detta kommer vi fråga om i samband 

med att du tackar ja till att åka på 

mötet. Sverok står naturligtvis för alla 

kostnader för boende och mat.  

Praktisk information 



5  

Mötet 

Själva mötet består till stor del av 

gruppdiskussioner där du fritt kan gå 

runt och diskutera eller lyssna på de 

frågor som intresserar dig mest. 

Därefter hålls en debatt i hel grupp så 

att alla hinner sätta sig in i frågan 

innan det är dags att fatta beslut. 

 

Ämnena som diskuteras på mötet är 

motioner som skickats in av 

medlemmar. Vi diskuterar också vad 

Sverok ska göra det kommande året 

och hur budgeten ska fördelas. 

Diskussionerna leds av duktiga 

moderatorer som ser till att alla får 

komma till tals i tur ordning. Det 

finns också stödsekreterare på plats 

för att hjälpa de som känner sig lite 

osäkra på hur de ska formulera ett 

förslag de vill lägga fram till mötet. 

Mat 

Frukost, lunch och middag kommer 

vi att äta i en restaurang i samma 

byggnad som möteslokalen. Fika 

serveras nära möteslokalen under 

mötets gång, och det finns hela tiden 

tillgång till frukt, kaffe och liknande. 

 

Kvällsaktiviteter 

När mötet är avslutat på kvällarna är 

det fritt fram att ägna sig åt valfria 

aktiviteter. På hotellet finns det rum 

med brädspel eller film, bastu och 

relaxavdelning.  

Under lördagkvällen kommer vi att 

tillkännage och dela ut pris till Årets 

spelare 2010. Förra året utsågs Karl 

Ytterberg och Jan Persson till Årets 

spelare, för sina insatser med 

barnprogrammet Barda. 
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Förbundsstyrelsen 

En av de viktigaste frågorna på 
Riksmötet är att välja en ny styrelse 
för Sverok. Förbundsstyrelsen är den 
grupp som bestämmer över förbundet 
mellan Riksmötena, och som är 
ansvariga för att genomföra alla beslut 
som har fattats på mötet. 

 

Till styrelsen söker vi dig som har ett 
brinnande intresse för att utveckla 
Sverok och spelhobbyn på en 
strategisk nivå. Styrelsen arbetar inte 
på detaljnivå utan sätter upp 
övergripande mål och ramar för 
Sveroks projekt, tar beslut i 
principiella frågor och fördelar budget 
och ansvar mellan arbetsgrupper.  

Tidsåtgång: Styrelsemöte en helg 
varannan månad. Telefonmöte några 
timmar varje månad. Tema-

workshops och andra möten cirka 1-2 
dagar per månad. Enskilt arbete 5-50 
timmar per månad efter tid och 
intresse. Arbetet sker ideellt. 

 

Andra uppdrag 

Vi söker även dig som är intresserad 
av att sitta i valberedningen och 
förbereda nästa års förtroendeval, 
eller dig som kan tänka dig att vara 
revisor för Sverok. 

Nominera någon 

Vem som helst som är medlem i 
Sverok kan ställa upp i valen.  

För att nominera dig själv eller någon 
annan går du in på den här sidan: 
www.sverok.se/nominera och lämnar 
dina tips senast den 9:e oktober.  

Val till viktiga uppdrag 
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Lämna förslag till mötet 

Att skriva en motion till Riksmötet är jättelätt! Fundera först och främst över 
vad det är du vill att mötet ska bestämma. Tycker du att förbundet borde köpa 
in en t-shirttryckmaskin åt föreningarna? Borde vi tänka lite mer på 
paintballspelarna? Är lokalbidraget för lågt? 

Det andra du ska fråga dig själv är: är det här en fråga för Riksmötet? Det 
kanske är någonting som styrelsen, kansliet eller någon annan i Sverok kan 
bestämma snabbare och enklare. Maila nina.hogberg@sverok.se och fråga om 
du är osäker. Du kan också diskutera dina idéer på Sveroks forum innan du 
bestämmer dig om du vill få hjälp av andra medlemmar. 

När du kommit så här långt är det dags att skriva själva motionen. Det första 
som ska finnas med är en rubrik som berättar vad motionen handlar om. 

”Sveroks ekologiska spelcafé” 

Efter rubriken ska du skriva lite text om varför det här är någonting du vill. 
Hur är situationen idag? Vad skulle bli bättre av att du fick som du vill? Det är 
här du ska övertyga alla andra om hur otroligt bra din idé är. 

”Det är svårt att hitta någonting kul att göra på kvällen om man inte dricker 
alkohol, och i de spellokaler som finns är det oftast dålig luft. De säljer dessutom bara 
Billy’s. Med hänvisning till förbundets miljöpolicy och till vår vision om att ge 
ungdomar en meningsfull fritid skulle jag därför vilja att Sverok öppnade ett café! 
Där ska man kunna spela spel, köpa billig ekologisk mat och träffa nya vänner.”  

När du har förklarat dig är det dags att presentera ditt yrkande, ett förslag till 
beslut. Där skriver du vad det är mötet ska bestämma och inte ett dugg mer: 

Jag yrkar: 

 Att Sverok öppnar ett ekologiskt spelcafé 

 Att minst hälften av alla varor på caféet ska vara ekologiska och inte kosta mer 
än på granncaféet, och att det ska gå att låna brädspel. 

När du känner dig nöjd skriver du under med ditt/era namn och 

föreningsnamn. Därefter skickar ni in motionen till info@sverok.se  

senast den 9:e oktober, men det går bra att skicka in den redan idag. 



val.sverok.se 

Nominera dig själv eller någon du känner till Sveroks Riksmöte 2010! 


